
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Németbánya Község Önkormányzat Polgármesterének 5/2020.(IV.30.) önkormányzati 
rendelete a kijárási korlátozásról a Covid-19 koronavírus által okozott humánjárvány 
időszakában 2020. május 1. (péntek) 00.00 órától 2020. május 3. (vasárnap)  
                                         24.00 óráig terjedő időtartamra 

 



Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Németbánya 
Község Önkormányzat polgármestere, a katasztrófavédelemről és a hozzá kacsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. 
rendelettel elrendelt veszélyhelyzetre – a kijárási korlátozással összefüggésben hétvégére 
meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 167/2020.(IV.30.) Korm. rendelet 3. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Németbányán tilos tartózkodni a község Fő terén található pihenő helyen. 

       (2) Németbánya község egész közigazgatási területén, 

                 a) a németbányai állandó lakóhellyel, 

                 b) a németbányai tartózkodási hellyel, vagy 

                 c) németbányai ingatlannal 

            rendelkező személyek kivételével, tilos gépjárművel parkolni. 

 

2. § E rendelet 2020. május 1. napján 00.00 órakor lép hatályba, s 2020. május 3. napján 24.00 
órakor hatályát veszti.  

 
 
 
 
 
 
 
                                                        Marcsik Zoltánné                       Kelemen László 
                                                           Király Ágnes                     jegyző 
                                                           polgármester 
 
 
 
 
 
E rendelet kihirdetésének időpontja: 2020. április 30. 
 
 
 
 Kelemen László 
 jegyzõ 


